

Date: - 02-12-2020


**//NOTICE//**

**Important information regarding resignation/  
cancellation from admitted seat  
M.P. State Combined U.G. Counselling NEET-2020**

This is for information to all admitted candidates that resignation facility is available at college level. As per rule 15 (1) (क), (ख) notified in amendment dated 19 June 2019 to Madhya Pradesh Chikitsa Shiksha Pravesh Niyam 2018 published in Madhya Pradesh Gazette - seat leaving bond will not be applicable if candidate resigns on or before 06.12.2020 (05:00 pm) as published in counselling time schedule. As per rule seat leaving bond will be applicable if a candidate resigns after the above mentioned stipulated time period.

**महत्वपूर्ण सूचना**

समस्त प्रवेशित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि त्यागपत्र देने की सुविधा संस्था स्तर पर उपलब्ध है। मध्य प्रदेश राजपत्र में प्रकाशित मध्यप्रदेश चिकित्सा शिक्षा प्रवेश नियम 2018 संशोधन 19 जून 2019 के नियम 15 (1) (क),(ख) के अनुसार यदि अभ्यर्थी प्रकाशित समय सारणी के अनुसार दिनांक 06/12/2020 (सायं 5:00) बजे तक अथवा उससे पूर्व त्यागपत्र देता है तब सीट लीविंग बॉण्ड लागू नहीं होगा। निर्धारित समय सीमा के उपरान्त त्यागपत्र दिये जाने पर नियमानुसार सीट लीविंग बॉण्ड लागू होगा।

  
02.12.2020

Director Medical Education  
Madhya Pradesh  
2/12/2020